

معاون حزب سعادت ترکیه: رژیم صهیونیستی باید به محاصره غزه پایان دهد

سرپیس ترکیه/خبرگزاری آران
مصاحبه با پرفسور عارف ارسوی معاون حزب سعادت ترکیه

مصاحبه کننده مترجم : ارسلان شهابی

روابط آنکارا و تل آویو بعد از حمله کماندوهای صهیونیست به کاروان آزادی حامل کمک های بشردوستانه به غزه به حال تعلیق درآمد و ترکیه سفیر خود را از آنکارا فراخواند که بعد از گذشت حدود

هفت ماه این رژیم در تلاش برای نزدیک شدن به ترکیه است که البته نخست وزیر ترکیه تاکید کرد که بدون عذرخواهی بهبود روابط غیرممکن است. نظر شما درباره این تحولات چیست؟

رژیم صهیونیستی عامل بسیاری از مشکلات ، بی ثباتی و ناامنی در منطقه و ناامنی در دیگر کشورهای منطقه است. برای مثال در ترکیه از پ.ک.ک که یک شبکه تروریستی است حمایت می کند. حمایت رژیم صهیونیستی از چنین گروه هایی باعث ناراحتی همگان است. از سوی دیگر این رژیم اشغالگر ضد مردم فلسطین و غزه جنایت می کند که این هم باعث ناراحتی ماست. ما به کسانی که پیغمبری حضرت عیسی (ع) را قبول دارند و به تورات ایمان دارند هیچ مشکلی نداریم. پیروان حضرت عیسی (ع) در ترکیه و دیگر کشورهای اسلامی به مدت طولانی به گونه متفاوت تر از غرب بدون هیچ گونه مشکلی زندگی کرده اند. ما مخالف سیاست های صهیونیستی هستیم. متأسفانه ترکیه طی سال های گذشته با چنین رژیمی روابط خوبی داشته است که این رابطه به جهان اسلام صدمه های جدی وارد آورده است. چرا که در این دوران فلسطین به فراموشی سپرده شد.

رژیم صهیونیستی 9 تبعه ما را در کاروان آزادی به شهادت رساند که این حادثه همه ما را عمیقاً ناراحت کرد. ما به حزب حاکم عدالت و توسعه در پی این حادثه پیشنهاد کردیم ، تمام روابط خود را با این رژیم قطع کند که بعد از آن روابط تیره شد. اخیراً در سرزمین های اشغالی آتش سوزی رخ داد که ترکیه هم هوایماید اطفاء حریق خود را برای کمک فرستاد.

برقراری هرگونه ارتباط با رژیم صهیونیستی قبل از لغو محاصره غزه ، پرداخت غرامت و عذرخواهی از آنکارا ، اشتباه خواهد بود ؛ چون این رژیم ، رژیمی است که هراندازه امتیاز بدهی باز امتیاز خواهند خواست. رژیم اشغالگر، منافع خود را برتر از منافع همه مردم جهان می داند.

ما به حکومت توصیه می کنیم ، در روابط خود با رژیم صهیونیستی دقت بیشتری داشته باشد.

آمریکا و کشورهای اروپایی فشارهایی را ضد حکومت کنونی ترکیه اعمال می کنند ، در جهت این که روابط با تل آویو را بهبود بخشد که ما هم به عنوان حزب سعادت ترکیه تحولات را از نزدیک تعقیب می کنیم.

مقامات رژیم صهیونیستی اخیراً مدعی شدند، مسافران کاروان آزادی تروریست بودند و به همین دلیل هم مورد حمله کماندوهای این رژیم قرار گرفتند. پاسخ شما به این ادعاهای صهیونیست ها چیست ؟

این ادعا کاملاً اشتباه است. بویژه وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی با یک منطق کاملاً صهیونیستی افراطی موضع گیری می کند. اینکه از ترکیه می خواهند که عذرخواهی کند، افعاً خنده دار است، کسی که باید عذرخواهی کند رژیم متجاوز ، نژادپرست و اشغالگر اسرائیل است و تا زمانی که عذرخواهی نکند روابط باید قطع باشد. رژیم صهیونیستی برای منطقه ما یک غده سرطانی است

از نظر ما دو گزینه پیش روی این رژیم وجود دارد ، یا سیاست های صهیونیستی و متجاوزانه را کنار می گذارد و از رفتارهایی که امنیت منطقه را تهدید می کند خودداری خواهد کرد و یا این که دیریا زود توان این رفتارهای خود را پس خواهد داد. افرادی که در کاروان آزادی حضور داشتند نه سابقه تروریستی داشتند و نه دارای سلاح و مهمات بودند که این رژیم ادعای تروریست بودن آنها را دارد. البته فعالان حقوق بشر بودند که قصد کمک به مظلومان فلسطین تحت محاصره صهیونیست ها را داشتند.

اخیراً خبرهایی منتشر می شود مبنی بر این که رژیم صهیونیستی تلاش های خود را برای تخریب مسجد الاقصی تشدید کرده است. نظر شما درباره تبعات چنین تلاش هایی چیست؟

مسجد الاقصی مکان مقدسی است که متعلق به همه مسلمانان جهان است و هرگونه تصرف مسجد الاقصی به مفهوم هجوم این رژیم ، ضد اسلام محسوب می شود. همه کشورهای اسلامی ، بویژه وزرای کشورهای اسلامی باید به این مسئله توجه داشته باشند. در این جا نباید حتی یک قدم عقب نشینی کنیم. همه جهان اسلام باید در برابر توطئه های صهیونیست ها بیدار باشند.

پایان پیام.